
V ………… dne………..                        ………………………………………..

Razítko a podpis statutárního zástupce

Změnový list k žádosti o poskytnutí dotace z Fondu 
ochrany vod Libereckého kraje ze dne ……. 2017

Oblast podpory: Ochrana vod a rozvoj vodohospodářské infrastruktury

Název programu: Program vodohospodářských akcí 2017

Žadatel

Název                                

Adresa: ulice: č. popisné:

obec: PSČ:

IČ: DIČ:

Projekt
Název projektu:

Termín realizace 
projektu:

Zahájení (měsíc a rok)                    Místo realizace akce (převažující):

Ukončení (měsíc a rok)                    

Popis projektu (popis změny projektu, důvod změny…)  

Úprava závazných výstupů projektu (specifikace účelu)

Název parametru Měrná jednotka Hodnota parametru*

1 

2 

3 

4 

* hodnotou parametru jsou např. počet, ks, osoby, počet hodin, m2, bm….

Zdroje na zajištění projektu:    (Plátce DPH, který může uplatnit DPH v rámci projektu na vstupu, uvádí částky bez DPH)

celkem (Kč)

Celkem na projekt (způsobilé výdaje)

z toho:

Dotace z rozpočtu Libereckého kraje

Ostatní zdroje (jiné zdroje než z rozpočtu 
Libereckého kraje)      

podíl Libereckého kraje (v %)

podíl žadatele (v %)*

* podíl zůstává zachován s podílem 
uvedeným v žádosti o poskytnutí dotace




